

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej <b>Dom Pomocy Społecznej w Radziechowicach</b> <b>ul. UL. RADZIECHOWICE PIERWSZE 2</b> <b>97-561 Ładzice</b>	<b>Wprowadzenie do sprawozdania finansowego</b>	Adresat: <b>Powiat Radomszczański</b> <b>ul.UL. Leszka Czarnego 22</b> <b>97-500 Radomsko</b>
Numer identyfikacyjny REGON <b>000311740</b>	sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r.	Wysłać bez pisma przewodniego

### podstawowy przedmiot działalności

Dom Pomocy Społecznej w Radziechowicach przeznaczony jest dla 136 przewlekłe psychicznie chorych mężczyzn, wymagających całodobowej pomocy i opieki, nie mogących samodzielnie funkcjonować w codziennym życiu, a którym nie można zapewnić niezbędnej pomocy w formie usług opiekuńczych. Dom świadczy usługi bytowe, opiekuńcze i wspomagające na poziomie obowiązującego standardu oraz wynikające z indywidualnych potrzeb. Dom jest placówką stacjonarną zapewniającą całodobową opiekę, umożliwiającą pobyt stały i czasowy. Celem działania Domu jest zapewnienie jego mieszkańcom warunków bezpiecznego i godnego życia, intymności oraz niezależności dostosowanej do stopnia niepełnosprawności.

### omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

Przyjęte zasady rachunkowości są zgodne z zapisami uor oraz rozporządzenia w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej. Przyjęte zasady rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów, ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były porównywalne. Oprócz zasad ogólnie przyjętych nie wprowadza się innych, które dopuszczają zastosowanie innych zasad niż obowiązujące.

### inne informacje

**GLÓWNY KSIĘGOWY**  
*Elżbieta Zbroja*

2019-03-25

**DYREKTOR**  
*Aneta Mazik*  
**mgr Aneta Mazik**

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki